
 

 

Uchwała nr 17/2024/2025  

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 350    
im. Armii Krajowej w Warszawie   

z 9 września 2024 r.   

   
 

w sprawie uchwalenia projektu zmian w statucie Szkoły Podstawowej    
nr 350 im. Armii Krajowej w Warszawie    

   
 
Działając na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) uchwala się, co następuje:   
 

§ 1.   
 

Rada pedagogiczna przyjmuje projekt zmian w statucie Szkoły Podstawowej    
nr 350 im. Armii Krajowej w Warszawie w brzmieniu:    
 

1. w §37 w pkt 1 w ust. 4 średnik zastępuje się przecinkiem i po przecinku 
dodaje się słowa: „które nie podlegają ocenie”.  
 

2. §38 przyjmuje brzmienie: „W pierwszym dniu po co najmniej tygodniowej 

usprawiedliwionej nieobecności uczeń ma prawo do zwolnienia z odpowiedzi 
ustnych, kartkówek i prac klasowych.”  
 

3. W §55 w ust. 9 skreśla się słowa: „prace domowe”.  
 
4. W § 62 w pkt 1 skreśla się ust. 7.  
 

5. W § 65 skreśla się pkt 10.  
 

§ 2.   
 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.    

 
§ 3.   

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

 
Przewodniczący    

Rady Pedagogicznej  

  
 


